



כל החדשות

זורמות עד אליכם

שותפות ושותפים יקרים, מצורף מידע אודות פעילותנו המשותפת לחודש אפריל 2023:

החודש, בסימן האביב והחגים, שמנו דגש על פיתוח והרחבת שיתופי הפעולה עם הקהילות, מתוך הבנה כי רק קשר הדוק עם הקהילות שבמרחבן אנו פועלים – הופך את הפרויקטים לברי קיימא. הפעילות מתקיימת מתחילת ולאורך כל חיי הפרויקטים, ואני מודה לרשויות המקומיות ולתושבים הפעילים על שותפותם ומעורבותם. במקביל, החודש חיזקנו את הקשרים עם גורמי הממשלה הרבים המשקיעים תקציבים בפיתוח האזור כולו. ייחודיות רשות הניקוז היא בתפיסת הניהול האגני – לפיה אנו רואים את המרחב כאקוסיסטם ומתייחסים לחיבור בין כל הפרויקטים, כל הרשויות, בכלל האגנים ברמה רוחבית. יישום הגישה באמצעות שיתופי פעולה עם משרדי הממשלה, תביא ליעול עבודת הפיתוח, לאיגום השימושים במשאבים ולשיפור תוצאות בשטח.



אשרו כ-4 מיליון שקל לפיתוח המרחב

הקרו לשמירה על שטחים פתוחים של רמ"י (רשות מקרקעי ישראל) אישרה בישיבתה האחרונה קולות קוראים במרחב, בהיקף של כ-4 מיליון שקל. בין היתר, התקציבים מיועדים להקמת בריכות אקולוגיות, בשיתוף עם משרד החקלאות; פארק האירוס הנצרתי בנוף הגליל שלב ג', בשיתוף עיריית נוף הגליל; בחינת כושר נשיאה אקולוגי של אתרים קולטי קהל בעמק המעיינות; סקר מידע ציבור במרחב התבור, בשיתוף מ.א עמק יזרעאל ועוד.

סיור מקצועי עם בכירי משרד הבינוי והשיכון

התקיים סיור משותף לחיזוק הקשר וממשקי העבודה בין המשרד לרשות הניקוז, המאפשרים לנהל את האגן בראייה מרחבית כוללת, שתורמת הרבה יותר לאדם ולסביבה, במעט מאוד משאבים. בסיור הוצגו פתרונות ניקוז לבמסגרת פיתוח הבינוי, תוך ניתוב הנגר העילי, מניעת הצפות ביישובים ושטחים חקלאיים, ועוד. בסיור השתתפו סימונה טסטה - סגנית מנהל אגף בכיר תקצוב ובקרה במשרד הבינוי והשיכון, ולדימיר אייזנברג - מנהל חטיבה טכנית מחוז צפון במשרד הבינוי והשיכון, מנכ"ל רשות הניקוז איל קנץ והמנהלים המקצועיים של הרשות.

שביל הליכה חדש

בימים אלו אנו יוצאים לביצוע הסדרת דרכים חקלאיות במרחב מועצה אזורית בוסתן אל מארג'. במסגרת העבודות יבוצע פיתוח שביל הליכה מהיישוב לכיוון היישוב גזית, כולל הצבת פרגולת תצפית. הפרויקט בשיתוף משרד החקלאות, המועצה וקרן שטחים פתוחים – רמ"י.





רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי

כל החדשות

זורמות עד אליכם



שותפויות וקהילות 📌
"קרנבל בנחל" עם החברה להגנת הטבע - קבוצות הפועלות במרחב של נחל תבור יצאו ליום של חוויות ופעילויות, בהשתתפות של פעילים סביבתיים, שומרי נחל, ילדים עם צרכים מיוחדים ותושבי האזור, יהודים וערבים, במסגרת פסטיבל ארצי שהתקיים ביום העצמאות. את הפעילות הראשונה מסוגה, כחלק משיתוף הציבור בתכנון עתיד מרחב נחל תבור, הובילו רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי, מועצה אזורית עמק יזרעאל והחברה להגנת הטבע.

ימי שיא לסיכום תוכנית שומרי הנחל בבי"ס עמק חרוד יסודי של מ.א הגלבע



בוגרי התוכנית הדריכו את ההורים על נחל חרוד, שיקום נחלים, ויצרו בעצמם משחקים חווייתיים, הממחישים את נושאי הנחל, הסביבה והקיימות. את הפעילות הובילו הילה גולן, מנהלת ביה"ס, צוות המחנכות המסורות וחוה אליהו יבין, מדריכת התוכנית מטעם רשות הניקוז.



משפחות מטיילות בחול המועד פסח

מאות משתתפים הצטרפו לטיולי משפחות, שהובילה מינהלת בית שאן עמק המעיינות, בחורשת ירדנה בית יוסף. במקביל, הציבור הרחב הגיע לנחל השבעה, שם התקיים פסיטבל ארצי. תודה למארגנים ולשותפים הרבים שלנו להצלחת האירועים - עיריית בית שאן, מ.א עמק המעיינות, מועצה מקומית שיבלי אום אלגנם קק"ל, רמ"י, משרד החקלאות, המשרד להגנת הסביבה והחברה להגנת הטבע.



אומרים תודה לענת ברזילי, מהנדסת רשות הניקוז, שמסיימת את תפקידה, אחרי מעל לעשור - צוות הרשות ערך סיור פרידה והוקרה לענת, שתרמה רבות לתכנון ופיתוח המרחב במשך שנות פעילותה. אנו מאחלים לענת הצלחה רבה בתפקידה החדש, כרכזת תכנון אזורי באיגוד ערים אשכול כנרת והמשך שיתופי פעולה.

שלכם,

איל קנץ

מנכ"ל רשות הניקוז